Приказ № 259
по МОУ СОШ №2 с.Кахун

от 30.12.08 г.

О назначении стимулирующей надбавки за результативность и эффективность работы

членов коллектива в декабре 2008 г.

На основании решения Управляющего совета и Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ СОШ № 2» с. Кахун

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить за период с ! 12.08г.по.31.12.08г. стимулирующую надбавку за результативность и эффективность работы   педработникам школы следующим образом :

	№
	Ф.И.О.
	Баллы
	Сумма

	1.
	Нагудова Роза Хамзетовна
	13
	858

	2.
	Жамбррова Ольга Гумаровна
	9
	594

	3.
	Березгова Аида Анатольевна
	20
	1320

	4.
	Чилова Оксана Хазритовна
	29
	1914

	5.
	Карданова Аксана Жабраиловна
	17
	1122

	6.
	Жамборова Марина Руслановна
	23
	1518

	7.
	Шидугова Залина Хусеновна
	4
	258

	8.
	Кажарова Зита Милиевна
	42
	2792

	9.
	Гетокова Рима Юрьевна
	22
	1452

	10.
	Бекшокова Лялюса Султановна
	50
	3300

	11.
	Емзагова Рита Хатуевна
	56
	3696

	12.
	Кокоева Фатима Шагировна
	15
	990

	13.
	Альборова Фатима Михайловна
	18
	1188

	14.
	Тарчекова Жаннета Даудиевна
	25
	1650

	15.
	Кошиева Аннета Мух< жидовна
	9
	594

	16.
	Артабаева Джульетта Артуровна
	19
	1254

	17.
	Кокоев Руслан Мухамедович
	6
	396

	18.
	Альботова Аминат Наурбиевна
	17:
	1122

	19.
	Карданова Тира Нургалиевна
	28
	1848

	20.
	Карданова Жанна Наурбиевна
	12
	792

	21.
	Шибзухова Хамсина Хатифовна
	63
	4158

	22.
	Чилова Вера Мачраилсвна
	18
	1188

	23.
	Езиева Фатимат Алиевна
	15
	990

	24.
	Хабитежева Маргарита Мухамедовна
	13
	858

	25.
	Лешкенова Мадина Мухамедовна
	6
	396

	26.
	Березгова Лариса Латпфовна
	4 I
	264

	27.
	Нашапигова Ирина Мухамедовна
	19
	1254

	28.
	Карданов Амур Артурович
	13
	858

	29.
	Шибзухов Хачим Хатузвич
	14
	924

	30.
	Семенова Замира Валериевна
	7
	462

	31.
	Гетокова Марина Астедировна
	29
	1914

	32.
	Карданова Светлана Чамаловна
	25
	1650

	33.
	Езиева Вероника Борисовна
	28
	1848

	34.
	Бахова Неля Каральбиевна
	19
	1254

	35.
	Водахова Марита Мухажировна
	21
	1386

	Итого:
	728
	48062

Основание: оценочные листы, протокол №3 от25.12.2008г. Управляющего совета.

[image: image1.jpg]JIMpeKTOp MIKOITBL @é/ﬁa/r}inom P.X.